CENTRO EDUCACINAL TRÊS MARIAS
ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO – EESAP

EDITAL 10/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO GRUPO DE PESQUISA

E ESTUDOS EM ENFERMAGEM E SAÚDE

A Coordenação do Grupo de Pesquisa e Estudos em Enfermagem e Saúde –

GPEES da Faculdade EESAP torna público o resultado final dos classificados no

processo seletivo referenciado, inclusive com fins de convocação imediata para as

atividades do grupo.

Segue abaixo relação dos discentes pesquisadores:

Tabela de Classificação

1º Maria Eduarda de Lima Onório Aprovada e Classificada

2º Samuel Guedes de Souza Araújo Aprovado e Classificado

3º Rafael Azevedo Souza Aprovado e Classificado

4º Rita de Cassia Rodrigues Lopes Aprovada

5° Elaine Andrade de Carvalho Aprovada

Obs: Caso haja alguma desistência, os candidatos aprovados, serão classificados

subsequentemente, respeitando a ordem de sua colocação.

Guarabira, 09 de abril de 2021

Profª. Ma. Jéssica Barreto Pereira                          Prof. Dra. Rayanne Santos Alves

COORDENADORES DO GRUPO